
. /; AFOGADOS 
u nn ,ª DAINGAZEIRA 

Ax X  PREFEITURA 

PORTARIA Nº 263/2024 GP 4 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder aos servidores, lotados na Secretaria Municipal de Saúde, abaixo 

relacionados, 15 (quinze) dias de Férias e pagamento de 1/3 do salário, referente ao 

mês de dezembro, conforme requerimentos: 

Y Ariane Medeiros da Silva, Psicóloga, matrícula nº 20715-1, referente ao período 

aquisitivo de: 03.07.2023 a 02.07.2024, com período de gozo de: 02.12.2024 a 

16.12.2024. 

Y Ediene Michele Barbosa da Silva Lima, Técnica de Enfermagem, matrícula nº 

20589-1, referente ao período aquisitivo de: 01.06.2023 a 31.05.2024, com 

período de gozo: 02.12.2024 a 16.12.2024. 

Y Isac de Sousa Araujo Neto, ACE, matrícula nº 2071-3, referente ao período 

aquisitivo de: 01.04.2023 a 31.04.2024, com período de gozo: 17.12.2024 a 

3S1:12.2024.: 

Y Giovana da Silva Brito, Nutricionista, matrícula nº 20713-1, referente ao período 

aquisitivo de: 01.06.2023 a 31.05.2024, com período de gozo: 02.12.2024 a 

16.12.2024. 

Y dJair Lima Martins, ACE, matrícula nº 145-1, referente ao período aquisitivo de: 

27.05.2023 a 26.05.2024, com período de gozo: 17.12.2024 a 31.12.2024. 

Y Jocelino Gonçalves da Silva, ACE, matrícula nº 5-1, referente ao período aquisitivo 

de: 01.04.2023 a 31.03.2024, com período de gozo: 17.12.2024 a 31.12.2024. 

Y Klaudeane da Silva Oliveira, Operador de Sistema, matrícula nº 20327-1, referente 

ao período aquisitivo de: 01.02.2023 a 31.01.2024, com período de gozo: 

02.12.2024 a 16.12.2024. 

Y Luciana Valquiria Silvino dos Santos, supervisora, matrícula nº 20324-1, referente 

ao período aquisitivo de: 01.02.2022 a 31.01.2023, com período de gozo: 

02.12.2024 a 16.12.2024. 

Y Marcos Vinicius de Brito Leite, Auxiliar Administrativo, matrícula nº 20529-1, 

referente ao período aquisitivo de: 01.02.2023 a 31.01.2024, com período de gozo: 

02.12.2024 a 16.12.2024. 
, a ES 

PT 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete(Qafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250212152519.pdf

assinado por: idU
ser 239



Gabinete do / ds AFOGADOS ª 

Prefeito g ; DAINGAZEIRA |.« 
— PREFEITURA 

Y Maria Isabelle Tenório Bezerra, supervisora, matrícula nº 20325-1, referente ao 

período aquisitivo de: 01.02.2023 a 31.01.2024, com período de gozo: 02.12.2024 

a 16.12.2024. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Alves 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 14 de novembro de 

2024. 

Alesandro Pálmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 
LICAÇÃO ; PUBLIC, 

Nesta daia fiz a Publicação desto 
Ato no iocal 

Af da Ingazeira, 

Funcionário 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete&afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250212152519.pdf

assinado por: idU
ser 239


